
•• • 
. 

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Secretaria Municipal de Governo e Administração /\ 

J G) .. \"Íl G .. 1<.c'-' 

DECRETO Nº 5.846, DE 07 DE JUNHO DE 2.010. Jílc � ")ru& 
Dispõe sobre o expediente de trabalho 
nas repartições públicas do Município, 
durante os jogos do Brasil na primeira 
fase da Copa do Mundo de 2.010. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Municipio de Assis, no uso de suas 
atribuições legais 

D E C R E TA: 

Art. 1° - Fica fixado o horário de trabalho nos órgãos da municipalidade 
durante os jogos do Brasil, na primeira fase da Copa do Mundo de 
2.010, da seguinte forma: 

15 de Junho: das 8h00 às 12h00 

25 de Junho : das 7h00 às 1 Oh30 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 07 de Junho de 2.01 O. 

ÉZIOS& 
Prefeito Municipal 

JoRGE CRA 
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, 07 de Junho de 2.01 O. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis-SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


